
ZARZĄDZENIE NR 78/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

W sprawie zmiany czasu pracy. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zmianami/ zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W dniu 31 grudnia 2025 r. Urząd Miejski w Kałuszynie będzie czynny do godz. 1200. 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu oraz w siedzibie Urzędu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E5F50-A776-46AF-A2DD-C74657B76305. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 78/2025 
Data dokumentu 2025-12-29 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji W sprawie zmiany czasu pracy. 
Identyfikator dokumentu 9B9E5F50-A776-46AF-A2DD-C74657B76305 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1309000001 
Numer seryjny 0F67C2F53D8200E3A6A4C13F61E1058BFD806989 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-29 13:29:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E5F50-A776-46AF-A2DD-C74657B76305. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 78/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


